
1 
 

str. 1 
 

OR-RM.0012.5.16.2024 

 

Protokół Nr 3/24 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytego w dniu 11 lipca 2024 r. 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska Rady 

Miejskiej w Koronowie Pani  Iwona Madziąg o godzinie 9:00 otworzyła posiedzenie 

komisji. W posiedzeniu uczestniczyło 5 członków komisji, co wobec składu komisji 

wynoszącego 7 członków komisji stanowi  kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  

Nieobecni członkowie komisji: Mirosława Holka, Danuta Czarnotta. 

 

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi  Załącznik Nr 1 niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodnicząca komisji Pani  Iwona Madziąg przedstawiła porządek posiedzenia, 

do którego  nie wprowadzono zmian. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Kierownik Wydziału Gospodarki odpadami Pani Angelika Walat przedstawiła informację 

dotyczącą funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie 

Gminy Koronowo. 

Informacja stanowi  załącznik nr 2 niniejszego protokołu. 
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Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami Pani Angelika Walat przedstawiła projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz określenia stawki 

opłaty podwyższonej. 

Członkowie Komisji Przeprowadzili dyskusję w sprawie powyższego projektu uchwały. 

 

Członkowie Komisji jednogłośni 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” negatywnie zaopiniowali powyższy projekt 

uchwały. 

 

Członkowie komisji sformułowali wniosek do Burmistrza Koronowa w sprawie ustalenia 

stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi na poziomie: 37,00 zł miesięcznie od 

osoby zamieszkującej daną nieruchomość, 32,00 zł miesięcznie dla piątej i następnej 

osoby zamieszkującej tę samą nieruchomość, 96,00 zł stawka podwyższona. 

Głosowanie w sprawie wniosku: 

Za – 5 głosów 

Przeciw – 0 głosów 

Wstrzymało się – 1 głos. 

 

Posiedzenie komisji opuściła Przewodnicząca komisji Pani Iwona Madziąg. Obecnych 4 

członków komisji. 

 

Posiedzeniu komisji przewodniczy Zastępca Przewodniczącej Pan Olech Raddataz. 

 

Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami Pani Angelika Walat przedstawiła projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

oraz warunków i trybu jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

 

Członkowie Komisji jednogłośni 4 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” negatywnie zaopiniowali powyższy projekt 

uchwały. 
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Członkowie komisji w związku z wnioskiem w sprawie ustalenia stawki za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi ustalili stawki w deklaracji: 

Stawka - 37,00 zł 

Stawka 5 i kolejna osoba – 32,00 zł 

Stawka podwyższona – 96,00 zł. 

Posiedzenie komisji opuścili członkowie: Krzysztof Meyze, Olech Raddatz, Mariusz 

Weleziński. Obecny 1 członek komisji. 

 

3.      Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

W związku w brakiem kworum posiedzenie komisji zostało zamknięte. 

 

  Przewodniczący Komisji    Zastępca Przewodniczącego 

                   /-/   Iwona Madziąg           /-/   Olech Raddatz 

 

Protokół sporządziła    

Magdalena Wanda-Joras 

Inspektor Biura Rady. 


